
 

  

 

 

 

 

 

RÕUGE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Rõuge 20. juuni 2024 nr 1-3/44 

 

Vee-ettevõtja määramine ja vee-

ettevõtja tegevuspiirkonna kehtestamine 

Haanja ja Ruusmäe külades 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1 järgi on kohaliku omavalitsuse ülesanne 

korraldada oma haldusterritooriumil veevarustust ja kanalisatsiooni. Selle täitmiseks tuleb 

kohalikul omavalitsusel määrata vee-ettevõtja ning kehtestada tema tegevuspiirkond.  

 

Rõuge Vallavolikogu on 18.06.2019 otsusega nr 1-3/39 „Vee-ettevõtja määramine ja vee-

ettevõtja tegevuspiirkonna kehtestamine Haanja ja Ruusmäe külades“ määranud alates 

01.10.2019 Haanja ja Ruusmäe külades ühisveevärgiga ja -kanalisatsiooniga hõlmatud aladel 

vee-ettevõtjaks AS-i Võru Vesi tähtajaga kuni 30.09.2024.  

 

AS Võru Vesi esitas Rõuge Vallavolikogule 29.05.2024 taotluse määrata Haanja ja Ruusmäe 

külades AS Võru Vesi vee-ettevõtjaks kuni 31.12.2034. AS Võru Vesi on taotluses esitatud 

piirkondades ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni taristu omanikuks. Kuna Haanja ja Ruusmäe 

külades on AS Võru Vesi haldusülesande täitmise tähtaeg saabumas, siis tuleb  otsus uuesti 

vastu võtta ja vee-ettevõtjaks määramise otsust pikendada.  

 

Ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni seaduse (edaspidi ÜVVK) § 24 lõike 2 kohaselt kui 

ühisveevärk ja -kanalisatsioon on eraõigusliku juriidilise isiku omandis, võib ühisveevärgi ja -

kanalisatsiooni omanik esitada kohaliku omavalitsuse üksusele ettepaneku määrata ta vee-

ettevõtjaks. Kui eraõiguslikust juriidilisest isikust ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni omaniku 

suhtes ei ilmne ÜVVK §-s 26 nimetatud asjaolusid, määrab kohaliku omavalitsuse üksus 

ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni omaniku vee-ettevõtjaks. Teadaolevalt AS Võru Vesi suhtes 

ÜVVKS §-s  26 nimetatud vee-ettevõtjaks määramisest keeldumise asjaolud puuduvad. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37, ühisveevärgi ja -

kanalisatsiooni seaduse § 24 lõike 3  ja AS Võru Vesi 29.05.2024 taotluse nr 2-4/24/369 alusel  

 

Rõuge Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Määrata alates 01.10.2024 kuni 31.12.2034 Rõuge vallas Haanja ja Ruusmäe külades 

ühisveevärgiga ja kanalisatsiooniga hõlmatud aladel vee-ettevõtjaks AS Võru Vesi 

(registrikood 10004973, asukoht Ringtee tn 10, Võru).  

 

2. Kehtestada vee-ettevõtja tegevuspiirkonnaks Rõuge vallas Haanja ja Ruusmäe külades 

ühisveevärgi ja kanalisatsiooniga hõlmatud alad. 

 

3. Vee-ettevõtjal lasuv haldusülesanne: 



  

3.1 osutab joogivee tarneteenust ühisveevärgi vahendusel; 

3.2 osutab reovee ärajuhtimise teenust ühiskanalisatsiooni vahendusel; 

3.3 teostab kogutava reovee puhastamist; 

3.4 tagab pakutava joogivee vastavuse sätestatud kvaliteedinõuetele; 

3.5 osutab sademe, drenaaži ja muu pinnavee ärajuhtimist sademevee 

kanalisatsioonivõrgu vahendusel; 

3.6 teostab investeeringuid ühisveevärgi ja -kanalisatsioonitaristu parandamiseks ning 

keskkonnasõbralikumaks muutmiseks. 

 

4. Haldusülesande rahastamine toimub üldjuhul veeteenuse hinna kaudu ning rakendades 

projektitoetusi. Valla eelarvelistest vahenditest toetatakse investeeringute elluviimist 

lähtuvalt valla arengukavadest ja AS Võru Vesi aktsionäride lepingust. 

 

5. Järelevalvet vee-ettevõtja poolt täidetavate haldusülesannete täitmise üle teostab Rõuge 

Vallavalitsus. 

 

6. Vee-ettevõtja peab vähemalt 12 kuud enne ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni teenuse 

pakkumise peatamist või lõpetamist kohalikku omavalitsust kirjalikult informeerima 

peatamise või lõpetamise ajakavast ja esitama ülevaate abinõudest, mis tagavad 

seadusest ja kohaliku omavalitsusega sõlmitud lepingutest tulenevate nõuete täitmise. 

 

7. Haldusakti lõpetamise korral tagatakse haldusülesande täitmine vastavalt ühisveevärgi ja 

-kanalisatsiooni seadusele. 

 

8. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

9. Otsuse peale võib esitada vaide Rõuge Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud tähtaegadel ja korras või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

tegemisest. 

 

 

Rein Loik 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


